165 166
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
ツ
バ
部

●ジェクタ穴詳細は、ジェクタパンチブランク  D P.240
●ジェクタピンは、ジェクタピンセット        D P.243
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Price
価格
D H－LFAPJA□
H－LFAPJVA□ H－LFAPJA□ H－LFAPJ□□
H－LFAPJV□□ H－LFAPJ□□
L≦100 100＜L≦130 L≦100 100＜L≦130
8 7,190 8,830 8,080 9,930
10 7,780 9,640 8,770 10,880
13 8,320 10,480 9,670 12,180
16 9,780 12,510 11,520 14,740
20 11,110 14,330 13,560 17,490
25 13,180 17,390 15,350 20,250
標準の全長
一般のジェクタ
パンチ
標準の刃先長さ
刃先長さ短縮
LC追加工で長さ変更
B寸キープ
タイプ
刃先長さ一定
全長任意指定
刃先長さ一定
全長Lmax
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋200円となります。
（例）AH－LFAPJAL10（L≦100）の場合 7,780（H－LFAPJAL10基準単価）＋200＝7,980円（商品基準単価）
■材質　粉末ハイス鋼　基準単価
■特長 ・  一般のジェクタパンチではLC追加工時に刃
先長さBが短くなりますが、B寸キープタイ
プは任意のL寸に対して刃先長さBが一定に
保たれます。
・  B寸キープタイプジェクタパンチはシャンク
部に横穴を設けていないため、ジェクタピン
を外せばそのままエアブロー用パンチとして
ご利用頂けます。
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
W
P.
t
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
-1D